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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.__________ prot. Tiranë, më____, ____,

2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Datë 19.03.2020

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë

Për: Operatorin ekonomik: “MELDI” sh.p.k me NIPT K26625601E

Adresa: Lagjja Nr.3, Rruga "Deshmoret e Devollit", Godina 4-kateshe, Nr.1, Kati 1, Bilisht,

Korçë.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48849-02-03-2020

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje preparate për dezinfektim, dezinsektim dhe

deratizim”, kohëzgjatja e kontratës deri 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit: 4 166 400 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind)

lekë pa tvsh.

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 24.02.2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara

si më poshtë;

1. Operatori ekonomik: “EGIAN MED” sh.p.k me NIPT L71715003C, me seli ne

Adresa: Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, Njësia Bashkiake Nr.7,

Tiranë, me ofertë ekonomike: 3 799 150 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë
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mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

2. Operatori ekonomik: “MELDI” sh.p.k me NIPT K26625601E me seli në Adresë:

Lagjja Nr.3, Rruga "Deshmoret e Devollit", Godina 4-kateshe Nr.1, Kati 1, Bilisht,

Korçë, me ofertë ekonomike 3 787 000 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë

mijë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Gjatë shqyrtimit të ofertave dhe dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë

pjesmarrës, Autoriteti Kontraktor konstatoi që të dyja ofertat e paraqitura janë të

vlefshme.

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; Operatorin ekonomik

“MELDI” sh.p.k me NIPT K26625601E me seli në adresë: Lagjja Nr.3, Rruga

"Deshmoret e Devollit", Godina 4-kateshe Nr.1, Kati 1, Bilisht, Korçë, me ofertë

ekonomike 3 787 000 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa

TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt; “Blerje preparate për dezinfektim,

dezinsektim dhe deratizim”, me afat të lëvrimit deri 12 muaj nga nënshkrimi i

kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve

Publike, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda

5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata

do t’i akordohet operatorit ekonomik të renditur në vend të dytë “EGIAN MED” sh.p.k me

NIPT L71715003C, me seli ne Adresa: Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4,

Njësia Bashkiake Nr.7, Tiranë, me ofertë ekonomike: 3 799 150 (tre milion e shtatëqind e

nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, sipas përcaktimeve të nenit

58 pika 5 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 26/02/2020

Ankesa: ka pasur ankesë për vlerësimin nga operatori ekonomik: “EGIAN MED” sh.p.k me

NIPT L71715003C. Kjo ankesë është shqyrtuar nga Autoriteti Kontraktor brenda afateve

ligjore dhe është vendosur mospranimi i ankesës. Operatorit ekonomik ankimues i është

kthyer përgjigje me anë të shkresës nr.1041/4 Prot. datë 04.03.2020.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj


